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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 15.10.2022 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А РК Аеродром од Скопје Капацитет на сала 1000 17 16
ЕКИПА Б РК Преспа 2015 од Ресен Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ПЛАВА Екипна казна Играч Време 36 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:31 1 Богдановски Марко 2026 0 0 1 25 22

Т2 58:31 2 Пајкоски Филип 2036 5 11 32 33 34 37 45 48 8 25:07 1 1 25 23

Т3 3 Бучуковски Мартин 2030 55 1 1 2 26 23

7 М 4 Атанасовски Јован 2495 16 29 51 3 2 2 27 23

Досу. 2 5 Трпески Бојан 2039 57 1 2 3 27 24

Реал. 2 6 Пејковски Илија 2027 2 7 28 50 4 7 3 3 28 24

7 Митревски Иван 2024 1 38 55 60 4 33:17 3 4 28 25

8 Трпески Борче 2040 0 4 4 29 25

12 Таневски Никола 2046 0 5 4 30 25

14 Стојановски Никита 2048 22 1 29:05 5 5 30 26

15 Трифуноски Виктор 2042 0 5 6 31 26

17 Неданоски Христијан 2047 10 12 30 3 6 6 31 27

19 Василев Алексеј 2032 25 1 7 6 32 27

20 Манев Бојан 2081 17 1 7 7 33 27

21 Анакиевски Никола 2044 15 21 42 53 58 59 6 23:30 59:31 8 7 34 27

22 Петрески Андреј 2029 6 31 44 3 8 8 34 28

А Петровски Дарко 5056

36

8 9 35 28

Б Андрејева Тања 5057 8 10 35 29

Ц Миленковски Тренчо 2051 9 10 36 29
Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 11 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 2 21 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 20:00 2 Џуклевски Бојан 2298 22 1 12 13

Т2 43:29 3 Шиклевски Филип 2307 9 25 40 49 51 54 59 7 12 14

Т3 52:28 6 Јоновски Славчо 2304 0 13 14

7 М 7 Котларовски Петар 2302 60 1 14 14

Досу. 7 8 Поповски Бојан 2300 7 1 01:50 14 15

Реал. 5 4 Шемшедини Али 2305 0 15 15

10 Георгиевски Филип 2289 12 1 15 16

14 Шабединовски Џанер 2294 1 2 17 38 45 5 41:46 16 16

17 Милошевски Виктор 2290 4 5 13 19 20 28 32 34

35
9 17 16

18 Ќосевски Раде 2292 14 15 41 55 4 11 18 16

22 Табаковски Марио 2303 0 18 17

19 17

20 17

20 18

21 18

21 19

А Ангелковски Иванчо 5091

29

44 22 19

Б 22 20

Ц 23 20

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 27 30 34 35 49 51 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 14 3 17 17 3 3 3 24 22

Дежурен лекар ДИМИТАР АНГЕЛЕВСКИ Судија А Иво Георгиевски
Записничар ИВАН ЈОСИФОВСКИ Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време САШО ИВАНОВСКИ Контролор Сашо Младенов


